Об акимах городов Астаны и Алматы, областей

Указ Президента Республики Казахстан от 4 мая 2015 года № 8
      В соответствии с пунктом 4  Конституции Республики Казахстан статьи 87
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1 .  Н а з н а ч и т ь :
      Джаксыбекова Адильбека Рыскельдиновича – акимом города Астаны;
      Есимова Ахметжана Смагуловича – акимом города Алматы;
      Кулагина Сергея Витальевича – акимом Акмолинской области;
      Мухамбетова Архимеда Бегежановича – акимом Актюбинской области;
      Баталова Амандыка Габбасовича – акимом Алматинской области;
      Измухамбетова Бактыкожу Салахатдиновича – акимом Атырауской области;
      Ногаева Нурлана Аскаровича – акимом Западно-Казахстанской области;
      Кокрекбаева Карима Насбековича – акимом Жамбылской области;
      Абдибекова Нурмухамбета Канапиевича – акимом Карагандинской области;
      Садуакасова Нуралы Мустафиновича – акимом Костанайской области;
      Кушербаева Крымбека Елеуовича – акимом Кызылординской области;
      Айдарбаева Алика Сериковича – акимом Мангистауской области;
      Мырзахметова Аскара Исабековича – акимом Южно-Казахстанской области;
      Бозумбаева Каната Алдабергеновича – акимом Павлодарской области;
      Султанова Ерика Хамзиновича – акимом Северо-Казахстанской области;
      Ахметова Даниала Кенжетаевича – акимом Восточно-Казахстанской области.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н. НАЗАРБАЕВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан